
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 030/2019 - CCL/SEGOV/PMM 

Nº PROCESSO: 34.010.012/2019 - SEMOB/PMM 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO: Aquisição de uniformes e 
equipamentos de proteção individual - EPI, para serem 
utilizados pelos colaboradores do departamento de engenharia 
viária/DEV, Drenagem Pluviais/DDAP e de Produção Asfáltica. 
 
 ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 12/04/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 29/04/2019 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/04/2019 as 08h00min 
DATA E HORA DA DISPUTA: 30/04/2019 as 09h30min.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 762274. 
 

MACAPÁ-AP, 09 DE ABRIL DE 2019. 
 

 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

